
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2012 г.р (7+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Ринус 2012   Шанс 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агатеев Аверкий
19 Берсенёв Даниил
17 Бычков Александр

Верховец Есений
Власов Филипп

3 Горчаков Алексей
Железнов Глеб

9 Журавлев Егор
Кельм Тамерлан

88 Коваленко Анатолий
Лакаев Максим
Макаревич Дмитрий
Маневич Михаил
Павленко Сергей
Сафрошкин Дмитрий
Татаркин Мирослав

8 Цой Александр
Шалатовский Тимофей
Шендо Михаил
Юрьев Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

30 Арданов Давлет
12 Арутюнян Давид
4 Башинский Кирилл

Беликов Вадим
44 Ежков Александр
10 Ефимов Артемий
19 Златовчен Никита
33 Ивойлов Стас
3 Кайнов Ярослав

Макаров Федор
21 Нестеров Дмитрий
31 Рожнов Глеб
12 Синицын Артемий
2 Смирнов Егор
1 Суоворов-

Бородин
Виктор

20 Фролов Марк
8 Черкасов Кирилл

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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